Por meio do despacho, cópia às jls. 66/57, o MM Juiz Federal da 2"
Vara Federal em Brasília, DF, considerou indevida . a conversão em
renda do total dos depósitos judiciais, em favor da União Federal,
devendo ser restituído à interessada o valor de R$ 536.898,44
(quinhentos e trinta e seis mil oitocentos e noventa e oito reais e
quarentck e quatro centavos), correspondente a 49,91 % do total
depositado, cabendo à União o valor remanescente, equivalente ao

percentual de 50,09 %, em valores apurados em novembro de 1996,
conforme estampado à fl. 65.

Inconformadas, União e interessada, interpuseram Agravos de